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MÄRTS 2026

EMAKEELE PÄEVALE PÜHENDATUD LUULEPÄEV  LASTEAIA ÕPPEKOHTADES.

27.03. LASTETEATER RÕÕMULILL ETENDUS “JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN”.

28.03. VÕRU INSTITUUDI KOOLITUSPÄEV KEELEPESA ÕPETAJATELE MAMMASTE ÕPPEKOHAS.

13.03. MAAKONNA LUULEPÄEV “TARKUSETERAD LASTELUULES” 
KANEPI LASTEAIA PÕLGASTE ÕPPEKOHAS.

09.-12.03. FOTOGRAAF ERLI TAMMET MAMMASTE ÕPPEKOHAS PILDISTAMAS.

10.03. PERSONALI KÕNNIÜRITUS AHJAL VÄIKESE ILLIMARI RADADEL.

ELANIKKONNA KAITSE KOOLITUS ÕPETAJATELE JA ABIÕPETAJATELE, MILLE VIIS LÄBI
PÄÄSTEAMETI ENNETUSPARTNER KARL TAMMISTE.



päikesejänkudpäikesejänkud
PÄIKESEJÄNKUDE RÜHM TUTVUS MÄRTSIKUUS VÄRVIDEGA. VÄRVE ÕPPISIME TUNDMA LÄBI ERINEVATE
MÄNGUDE, LUGUDE, KUNSTITEGEVUSTE, MEISTERDUSTE, MUUSIKA, LIIKUMISE JA PÕNEVATE KATSETUSTE. 
KUU ALGUSES KÄISIME SAALIS KUULAMAS MEIE MAJA LUULEPÄEVAKS LASTE ÕPITUD LUULETUSI, KUS LUULETUST
LUGES KA MEIE RÜHMA KOLME AASTANE PÄIKESEJÄNKU GENDRA. VEEL VÄRVILISEMAKS TEGI MEILE MÄRTSIKUU
TEATRIETENDUS, KUS KOHTUSIME JÄNES JUTA JA TEMA SÕBRAGA. LIIKUSIME PALJU ÕUES JA TUNDSIME
KEVADEST RÕÕMU. ILUSAT KEVADE ALGUST KÕIGILE!



päikeselapsedpäikeselapsed
KUULASIME PÕNEVUSEGA RÜHMAKAASLASE MULJEID PERE ÜHISEST REISIST. ESITLUSE JA PILDIMATERJALI KAUDU SAIME TEADA,
MILLISEID ELAMUSI SIHTKOHAD NEILE PAKKUSID. LASTELE VALMISTAS SUURT RÕÕMU VÕIMALUS OMA KÄEGA KATSUDA JA
UUDISTADA REISILT KAASA TOODUD ERINEVAID RAHATÄHTI. FANTAASIAT JA KOOSTÖÖOSKUST TOETASID ERINEVAD LOOVTÖÖD NING
KOOSTÖÖMÄNGUD. KÕIGE ROHKEM MEELDIS LASTELE LUUA PILT KAHEST SILMAPAARIST, MILLE ÜMBER HAKATI TEGELASI JA OMA
MÕTTEID KUJUTAMA. SILMAPAAR ANDIS JUSTKUI ELU ALGUSE – ÜLEJÄÄNU SÜNDIS LAPSE FANTAASIAST. LIHTSATE VAHENDITE ABIL
AVANES LASTE KUJUTLUSMAAILM JA VALMISID OMAPÄRASED KUNSTITEOSED. SÕBER KARU KOOSOLEKUL RÄÄKISIME, KUI OLULINE ON
OMAVAHELINE KOOSTÖÖ. ÕHUPALLIGA MÄNGIDES PÜÜDSID LAPSED ÜKSTEISEGA ARVESTADA JA KOOS TEGUTSEDA, ET ÕHUPALL PÜSIKS
MÄNGUS. PALLI ANTI EDASI ETTEVAATLIKULT ERINEVAS TEMPOS, ET SEE MAHA EI KUKUKS. MÄNG PAKKUS PALJU RÕÕMU NING AITAS
HARJUTADA TEGUTSEMIST ÜHISE EESMÄRGI NIMEL. ALUSTASIME UUE PROJEKTI IDEEDE KORJEGA. KÕIK, MIDA LAPSED ALANUD
KEVADE PUHUL ON NÄINUD, KUULNUD VÕI KOGENUD, SAI LASTE ENDI POOLT PABERILE VISUALISEERITUD, ET HILJEM KOOS LEIDA
TEEMA, MIS KÕIGE ROHKEM NEID KÕNETAB.



päikesepõnnidpäikesepõnnid
LUULEHOMMIKUL ESINESID LUULETUSTEGA VIIS PÄIKESEPÕNNI JA ÜKS NEIST SAI VÕIMALUSE ESINEDA MAAKONDLIKUL LUULEPÄEVAL.
NAISTEPÄEVAL ÜLLATASID POISID TÜDRUKUID ENDA TEHTUD KAARTIDEGA JA KOGESID ÜLLATUSE VALMISTAMISE NING KINKIMISE
RÕÕMU. TÜDRUKUD KÜLASTASID KOHALIKKU JUUKSURISALONGI JA SAID TUTVUDA JUUKSURI TÖÖ JA TÖÖVAHENDITEGA. KEVADE PROJEKTI
RAAMES ON LAPSED VASTSE-KUUSTE ALEVIKUS SAANUD VAADELDA JA TAJUDA ERINEVATE MEELTEGA MUUTUSI ÜMBRITSEVAS LOODUSES.
MÄRGATUD TÄHELEPANEKUD PANID LAPSED KIRJA LOODUSBINGO LEHELE. SEDA IGANÄDALASELT TÄIENDADES OLEME SAANUD
TEADMISI KORRATA, KIRJELDADA MUUTUSI JA PIDADA VAATLUSTE PÕHJAL TEKKINUD VAHVAID ARUTELUSID. PROJEKTI KÄIGUS ON
SELGUNUD, ET KÕIGE ROHKEM HUVI PAKUVAD LASTELE PUTUKAD. LILLEDE JA LINDUDE TUNDMA ÕPPIMISEGA LÄHEB VEEL AEGA. TEATER
RÕÕMULILLE ETENDUS OLI ÕPETLIK, HUVITAV JA VÕIMALDAS LASTEL OLLA OSA ETENDUSEST. PÕNNIDE MULJED NÄHTUST OLID VÄGA
POSITIIVSED JA NENDE ÜLE ARUTLETI ÕHTUNI VÄLJA.



päikeseliblikadpäikeseliblikad
01.03. OSALESID RÜHMA SUUREMAD LAPSED KIIDJÄRVEL RMK LOODUSÕPPEPROGRAMMIS „ÜTLE SINA, MISSUGUNE ON TALV!“. 
KOOS MATKAJUHT EPUGA OTSISIME LOOMAJÄLGI LUMEL JA UURISIME LUUBI ABIL PISIKESI PUTUKAID.  PÄRAST VAATASIME

LOOMAFILME NING TUTVUSIME ERINEVATE TOPISTEGA, MIS AITASID ÕPITUT PAREMINI MÕISTA.   05.03. TOIMUS MAJA LUULEHOMMIK
"TARKUSETERAD LASTELUULES". LAPSED OLID TUBLID JA JULGED ESINEJAD. PÕLVAMAA LASTEAEDADE LUULEPÄEVAL KANEPI LASTEAIA

SINILILLE MAJAS ESINDAS MEIE RÜHMA MELINDA.   12.03 TOIMUS TAAS TORE LASTEHOMMIK KULTUURIMAJAS. MÄNGISIME
LIIKUMISMÄNGE JA VAATASIME MULTIFILME „MUMU“ NING „RORO JA DODO PÄÄSTAVAD METSA“.   18.03. KÄIS LASTEL KÜLAS

PÄÄSTEAMETNIK, KES RÄÄKIS OMA TÖÖST JA TUTVUSTAS TÖÖVAHENDEID. SUUREKS ÜLLATUSEKS SAABUSID LASTEAIA JUURDE KA KAKS
PÄÄSTEAUTOT. KINGITUSEKS SAI IGA LAPS VÄRVIPLIIATSID JA TEGEVUSRAAMATU. TEATRIKUU RAAMES ALUSTASIME LOO „JUSSIKESE

SEITSE SÕPRA“ ETTEVALMISTUSTEGA. JAGASIME ROLLE, LUGESIME TEKSTI NING HARJUTASIME ÕIGET INTONATSIOONI.   
27.03.  VAATASIME TEATER RÕÕMULILL ETENDUST „JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN“.  MÄRTSIKUU PROJEKT OLI „KELLEKS TAHAN SAADA?“. 



päikeselilledpäikeselilled
MEIE KUU ALGAS RMK LOODUSPROGRAMMIS OSALEMISEGA KIIDJÄRVEL. UURISIME LUUPIDEGA LUND, ET KOHTUDA LUMEÄMBLIKU,
LUMEKIRBU VÕI LUMEKÄRBSEGA, KUID SEEKORD NÄGIME NEID VAID PILDILT. METSA ALL LIIKUDES MÄRKASIME JÄNESE-, REBASE-,
ORAVA-, LUMENUGISE JA HIIRE JÄLGI. SAIME TEADA, ET MIDA KÜLMEM ÕHK, SEDA ILUSAMA MUSTRIGA ON LUMEHELVES NING ET
LUMEHELBE KESKPUNKTIKS ON LIIVATERA. MÄNGUDE KÄIGUS KINNISTASID LAPSED TEADMISI ILMAST JA LOOMADE ELUST TALVEL.
KUU KESKEL TOIMUS MAJASISENE LUULEHOMMIK, KUS KÕLASID KAUNIKÕLALISED EESTIKEELSED LUULETUSED. PÕLVAMAA
LUULEPÄEVAL PÕLGASTES ESINDASID AHJA ÕPPEKOHTA MEIE ROOSI JA PÄIKESELIBLIKATEST MELINDA. KUNA MÄRTS ON TEATRIKUU,
OLI KA MEIE PROJEKT SEOTUD TEATRI TEGEMISEGA. ÕPPISIME SELGEKS ETENDUSE „HAJAMEELNE KASSIPOEG”. ALGUL HARJUTASIME
SEDA KÄPIKNUKKUDEGA, HILJEM MEISTERDASIME ISE PABERIST TEGELASED. VARJATUD LAVA TAGA OLI ETENDUST HOOPIS
TEISTMOODI MÄNGIDA. OTSUSTASIME ETENDUST VAATAMA KUTSUDA KÕRVALRÜHMA LAPSED. KOOLIEELIKUD OLID TEGUSAD
PILETIMEISTERDAJAD NING KUULUTUSE VALMISTAJAD. KUU LÕPUS VAATASIME ETENDUST "JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN". MEELDE
JÄID JÄNKU ÕPETUSSÕNAD: KUI OLED PABINAS, SIIS TULEB SÜGAVALT HINGATA SISSE-VÄLJA KOLM KORDA; TARK RÄÄGIB AINULT
SÕNADEGA; KUI SOOVID KIIRESTI SUUREKS KASVADA, TULEB KOGU LÕUNASÖÖK TALDRIKULT ÄRA SÜÜA JA SIIS MÕNUSALT PIKUTADA
(VÕIB ISEGI NATUKENE :) TUKASTADA). 



kakukekakuke
MEIE RÜHMAS OLI MÄRTS LIIKLUSKUU. TUTVUSIME ERINEVATE LIIKLUSVAHENDITEGA NING ÕPPISIME TUNDMA
OLULISEMAID LIIKLUSMÄRKE, NÄITEKS ÜLEKÄIGURADA JA KÕNNITEE. RÄÄKISIME KA SELLEST, MILLISTE
SÕIDUVAHENDITEGA LAPSED ON SÕITNUD — AUTO, BUSS, RONG, LENNUK JA LAEV.  HOMMIKURINGIS KÄIS KÜLAS
SISEKAITSEAKADEEMIAS POLITSEINIKUKS ÕPPIV LAURA, KES TUTVUSTAS OMA TÖÖD JA NÄITAS LASTELE
POLITSEINIKU VARUSTUST. SEE PAKKUS PALJU PÕNEVUST. OSALESIME LUULEKONKURSIL KUULAJATENA, KUS
KUULASIME TEISTE LASTE LUULETUSTE ESITAMIST. SEE OLI LASTELE HUVITAV KOGEMUS. KUU JOOKSUL
KÜLASTASIME KA TEATRIETENDUST „JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN“, MIS PAKKUS LASTELE RÕÕMU JA ELEVUST.



kiisukiisu
MÄRTSIKUUS VIIS KIISU RÜHM LÄBI TOREDA PROJEKTI „KUS RAAMATUD MAGAVAD?“. PROJEKTI KÄIGUS
TUTVUSIME ERINEVATE RAAMATUTEGA NING ÕPPISIME NEID HOOLIKALT JA LUGUPIDAVALT KÄSITSEMA. 
SAMUTI SAIME TEADMISI RAAMATUTE PARANDAMISE KOHTA. IGA LAPS VALMISTAS ENDALE OMA RAAMATU NING
TÕI KODUST KAASA KA OMA LEMMIKRAAMATU, MIDA TA TEISTELE TUTVUSTAS. KÜLASTASIME KAHTE
RAAMATUKOGU, MILLEST PÕLVA KESKRAAMATUKOGU JÄTTIS LASTELE ERITI SÜGAVA MULJE NING SINNA
SOOVITAKSE KINDLASTI UUESTI MINNA.  



lottelotte
RÜHMAS TOIMUS MEELEOLUKAS LUULEHOMMIK, KUS LAPSED SAID VÕIMALUSE ESINEDA JA LUGEDA OMA ÕPITUD LUULETUSE. IGA LAPS
ASTUS JULGELT TEISTE ETTE NING JAGAS OMA MÕTTEID JA TUNDEID LUULE KAUDU. SEE OLI ERILINE HETK, KUS KUULATI ÜKSTEIST
TÄHELEPANELIKULT NING TUNTI RÕÕMU NII ESINEMISEST KUI KA KUULAMISEST. MEIE RÜHMA ESINDASID LASTEAIA LUULEPÄEVAL
„TARKUSETERAD LASTELUULES“ KEISSI, EKE ROALD JA HERMAN. MAAKONDLIKUL LUULEPÄEVAL ASTUSID MEIE RÜHMAST ÜLES KEISSI JA
HERMAN, KES NÄITASID OMA HEAD ESINEMISOSKUST NING SAID VÄÄRTUSLIKU KOGEMUSE SUUREMA PUBLIKU EES. LISAKS LUULELE
ALUSTASIME RÜHMAS KA PÕNEVA TEATRIPROJEKTIGA „LOTTE SIX SEVEN TEATER“. ÕPPISIME MUUSIKALIST LAVASTUST „TALULOOMADE
TALENDISHOW“, MILLE JAOKS VALMISTASID LAPSED ISE NII PEAKATTED KUI KA PILETID. SEE ANDIS NEILE VÕIMALUSE OLLA LOOVAD
NING PANUSTADA ETENDUSE VALMIMISSE ALGUSEST LÕPUNI. RÜHMAS MÄNGISIME KA NÄIDENDIT „LAPS KAOTAS METSA KAISUKARU“,
MILLE JAOKS OTSISIME KOOS SOBIVAID KOSTÜÜMIELEMENTE. LAPSED SAID KEHASTUDA ERINEVATEKS TEGELASTEKS NING ARENDADA
OMA KUJUTLUSVÕIMET JA KOOSTÖÖOSKUSI 24.MÄRTSIL KÄISIME PLANETAARIUMIS VAATAMAS ETENDUST „TAIKO REIS KUULE“. SEE OLI
PÕNEV JA HARIV KOGEMUS, MIS VIIS LAPSED AVASTUSRETKELE KOSMOSESSE NING PAKKUS PALJU UUSI TEADMISI JA ELAMUSI.



muumimuumi
MÄRTS TULI MUUMIDELE LUULELISELT. MEIE MUUMI RÜHMA LUULEHOMMIKUL OLI LASTEL VÕIMALUS OMA LUULETUST ESITADA JA
AUHINNAKS OLI LUULETÄHE DIPLOM. LASTEAIA LUULEPÄEVAL ESINESID MEIE RÜHMA LAPSED SAARA S., JOEL, RAHEL, KARL, GETHEL JA
SAARA V. NING MAAKONNA LUULEPÄEVAL ESINES MEIE 4A. SAARA LUULETUSEGA "UNISTUS." ALUSTASIME MÄRTSIKUUS PROJEKTIGA
“MINU VIIS MEELT”, MIS VIIS LAPSED PÕNEVALE AVASTUSRETKELE, KUS IGA PÄEV SAI KATSETADA, UURIDA JA MÄNGIDA. LAPSED
MÄNGISID VÄRVIDE JA KUJUNDITEGA, KUULASID HELISID NII RÜHMATOAS KUI ÕUES, KATSUSID ERINEVAID MATERJALE, NUUSUTASID
PÕNEVAID LÕHNU NING MAITSESID UUSI JA TUTTAVAID MAITSEID. LIIKUDA SAID KOMPIMIS- JA MEELTE RAJAL NING JOONISTADA
PILTE "PIMEDANA." KUNSTITEGEVUSES OLI VÕIMALUS JOONISTADA JOONI, KUJUNDEID, TÄHTI NING OMALOODUD PILTE MAISIMANNALE
JA SOOLALE, MAALIDA NÄPPUDEGA. PROJEKTI LÕPUKS VALMIS OMATEHTUD RAAMAT "MINU VIIS MEELT”. LOOVMÄNGUS "ARSTI JUURES"
SAID LAPSED TERVEKS RAVIDA KÕIK "HAIGED PATSIENDID”. LÄBI MÄNGU JA KOGEMUSE ÕPPISID LAPSED MÄRKAMA MAAILMA ENDA
ÜMBER NING MÕISTMA, KUI OLULISED ON MEIE MEELED IGAPÄEVAELUS. SEE OLI RÕÕMUS, UUDISHIMULIK JA MEELI AVARDAV
TEEKOND! AITÄH RAHELI EMALE RÜHMA TOODUD LIIMIPULKADE EEST, STENARI EMALE PABERI EEST JA JOELI EMALE, KES AITAB MEID
ALATI TEEMAKOHASTE NING LAPSI HARIVATE RAAMATUTEGA.



mõmmimõmmi
MÄRTSIKUU ALGUSES ALUSTASIME OMA RÜHMAS PROJEKTIGA „TUNDEMAAILMA TEEKOND: MINA JA MINU TUNDED“, MIS PAKKUS LASTELE
PALJU AVASTAMISRÕÕMU JA ÜHISEID KOGEMUSI. MEIE RÜHMAS OLI SEL AJAL PRAKTIKAL ELISABETH, KES RIKASTAS IGAPÄEVATEGEVUSI
OMA TOREDA PANUSEGA. TUNDED ON LAPSE ARENGU SEISUKOHALT VÄGA OLULINE TEEMA. PROJEKTI KÄIGUS ÕPPISID LAPSED OMA
TUNDEID MÄRKAMA, NIMETAMA JA VÄLJENDAMA. HARJUTASIME, KUIDAS TEISTE TUNNETEGA ARVESTADA, OLLA HOOLIV NING TOETAV
SÕBER. SEE AITAB KAASA SELLELE, ET MEIE RÜHMAS OLEKS SÕBRALIK, TURVALINE JA SUJUV KOOSOLEMINE, KUS IGA LAPS TUNNEB END
HÄSTI JA VÄÄRTUSTATUNA. MEIE RÜHMA SAABUS KA TEGELANE MOLLI, KES ON TUNTUD SAMANIMELISEST LASTERAAMATUSARJAST NING
KELLE LOOD KÄSITLEVAD ERINEVAID TUNDEID JA EMOTSIOONE. TÄHISTASIME LUULEPÄEVA, KÜLASTASIME PÕLVA LINNA RAAMATUKOGU
NING VEETSIME AEGA „ROHELISEL“ VÄLJAKUL MÄNGIDES. KÜPSETASIME KOOS PITSAT NING VALMISTASIME PUU- JA KÖÖGIVILJADEST
ERINEVAID TUNNETEGA SEOTUD NÄGUSID, MIS AITASID LASTEL OMA TUNDEID PAREMINI MÕISTA JA VÄLJENDADA. KÄISIME  
VAATAMAS ETENDUST „JÄNES JUTA LIHAVÕTTEPABIN“, MIS PAKKUS PALJU RÕÕMU JA ELAMUSI. MÄRTSIKUU LÕPETASIME ÜHISELT
MAITSVA PASHA RULLBISKVIIDI VALMISTAMISEGA. TÄNAME SÜDAMEST ELISABETHI, KES VALIS OMA PRAKTIKAKOHAKS JUST MEIE
RÜHMA!



pokupoku
MÄRTSIKUU MÖÖDUS POKU RÜHMAS TAVAPÄRASEST ROHKEM LUULETUSI LUGEDES JA MUINASJUTURADADEL SEIGELDES. LASTEAIA
LUULEPÄEVAL ASTUSID ÜLES ASTRID ARABELLE, STEISY-MIA, ITI MIRE, JOOSEP JA JAKOB. PÕLVA MAAKONNA LASTEAEDADE LUULEPÄEVAL
„TARKUSETERAD LASTELUULES“ ESINDAS MEIE RÜHMA ASTRID ARABELLE. MUINASJUTU JUSSIKESE 7 SÕPRA KAUDU KINNISTASIME
NÄDALAPÄEVADE NIMETUSI JA NENDE JÄRGNEVUST. UURISIME, MIS TÖÖD TEEVAD JA MILLISEID TÖÖRIISTU KASUTAVAD EHITUSMEES,
PÕLLUMEES, AEDNIK JA PERENAINE. MUINASJUTT JÄNESEEMA KOHVIK AITAS TUTVUST TEHA KOHVIKU ELU-OLUGA. JADEELIA EMA
JAANIKA KUTSUS MEID RESTORANI LA STORIA, KUS SAIME UUDISTADA KA RESTORANI KÖÖGIPOOLT. SAIME TEADA, KES TÖÖTAVAD
KOHVIKUS JA MIS ON NENDE TÖÖÜLESANDED. ÕPPISIME KOHVIKUKOMBEID JA MÄNGISIME RÜHMAS KOHVIKUMÄNGU. SUUR TÄNU
JADEELIA EMALE TOREDA ÕPPEKÄIGU KORRALDAMISE EEST, JA ET SAIME PÄRIS RESTORANIS JADEELIA SÜNNIPÄEVA PIDADA NING
MAITSAVID TOITE NAUTIDA! KEVADE ALGUST TÄHISTASIME MUINASJUTUGA PÄIKE JA LUMIKELLUKE. JALUTUSKÄIKUDEL METSA
OTSISIME ESIMESI KEVADE TUNNUSEID JA RÜHMAS PANIME MULDA SEEMNED NING SIBULAD. MUINASJUTU KITSETALL, KES OSKAS
LUGEDA KÜMNENI KAUDU KINNISTASIME LOENDAMISOSKUST JA ARVUREA MOODUSTAMIST. EHITASIME SUURE PURJEKA JA PÜÜDSIME
SELLELT KALU. LAPSED SAID PROOVILE PANNA OMA NÄITLEMISOSKUSE OLLES ISE TEGELASED LAVASTUSES.



rebasedrebased
MÄRTSI LÄBIVATEKS TEEMADEKS OLID ERINEVAD SÕIDUKID JA KEVADE TERVITAMINE. KUU ALGUSES OLID REBASTEL IGAPÄEVASED
JALUTUSKÄIGUD TÄNAVAL, KUS VAATASIME JA UURISIME AUTOSID, BUSSE NING JÄLGISIME KÕNNITEED, SÕIDUTEED JA
ÜLEKÄIGURADASID.   12.03 KÄISIME ÕPPEKÄIGUL HAIGLA JUURES, KUS SAIME KIIRABIAUTOSID LÄHEMALT VAADATA.   13.03. TULI MEIE
RÜHMA SISEKAITSEAKADEEMIAS POLITSEINIKUKS ÕPPIV LAURA, KES RÄÄKIS LASTELE OMA AMETIST NING NÄITAS OMA RIIETUST JA
VARUSTUST. MÄNGUVÄLJAKUL SÕITSID LAPSED AUTODE JA RATASTEGA. RÜHMAS MÄNGISIME PALJU LOOVMÄNGE SÕIDUKITEGA, SÕITSIME
ERINEVATE MASINATEGA. EHITASIME AUTODELE GARAAŽE JA SÕIDUTEID. KUNSTIS TEGIME FANTAASIATÖÖD AUTODEST. LAPSED
MÄNGISID KOOS ÕPETAJATEGA LAVASTUSMÄNGU, MILLES REBANE SÕITIS AUTOGA JÄNESELE KÜLLA. KÄISIME SAALIS VAATAMAS
TEATRIETENDUST LIHAVÕTTEJÄNESEST. TERVITASIME KEVADET JALUTUSKÄIGUGA LÄBI PARGI OTSIDES KEVADE TUNNUSEID NING
ÕPPEKÄIGUGA KANEPI AIANDISSE, KUS SAI IMETLEDA PALJUSID ERI VÄRVI KEVADLILLI JA TÕIME SEDA ILU KA RÜHMA KAASA. 



sipsiksipsik
ALUSTASIME PROJEKTIGA, MIS KESKENDUS LUULETUSTELE, MUINASJUTTUDELE JA NÄIDENDITELE. PROJEKTI KÄIGUS ÕPPISID LAPSED
ERINEVAID LUULETUSI, MIDA NAD RÜHMAS KAASLASTELE ESITASID. KUUS MEIE RÜHMA LAST OSALES LASTEAIA LUULEPÄEVAL. ERITI
HEA MEEL ON SELLE ÜLE, ET ELLI-MIIA VALITI OMA LUULETUSEGA ESINEMA PÕLGASTES TOIMUNUD PÕLVAMAA LASTEAEDADE
LUULEPÄEVAL „TARKUSETERAD LASTELUULES“. PROJEKTI RAAMES KÜLASTASIME PÕLVA KESKRAAMATUKOGU, KUS SAIME PÕNEVA ÜLEVAATE
RAAMATUKOGU TÖÖST. SUUR TÄNU RAAMATUKOGU TÖÖTAJATELE, KES TUTVUSTASID LASTELE, MIDA RAAMATUKOGUS TEHAKSE NING
KUIDAS RAAMATUD LUGEJATENI JÕUAVAD. LAPSED SAID LOOVUST RAKENDADA KA ISE, VALMISTADES ENDALE OMA MUINASJUTURAAMATU.
SAMUTI ON KÕIGIL RÜHMA LASTEL VÕIMALUS OSALEDA NÄIDENDIS. KÜLAS KÄIS CHRISTIINI EMA, KELLEGA KOOS TEHTI TOREDAID
KEVADISI MEISTERDUSI.



tibutibu
TIBUDE MÄRTSIKUU OLI TÄIS SÕIDUKITE TEEMASID. LAPSED ÕPPISID ISE KOKKU PANEMA LEGO DUPLO
RAUDTEED. TOOLIDEST BUSSIMÄNG JA „BUSSILAUL” MEELDIS NEILE VÄGA. KÜLAS KÄIS POLITSEINIKUKS ÕPPIV
LAURA-LISETT PAIDRE. TUTVUSTASIME 1.KORDA TIBU RÜHMA LASTELE RATASTEL MESILAST EHK BEEBOT
ROBOTIT. NEILE PAKKUS SEE VÄGA HUVI. NÄITASIME, ET SELLEGA SAAB JOONISTADA KRIIPSE JA RINGE.



vandersellvandersell
MÄRTSIS VALLUTASID VANDERSELLID KOSMOST. PROJEKTI „AVASTAME MAAD JA KOSMOST“ RAAMES KÄISIME LASTEGA RAAMATUKOGUS JA
LAENUTASIME TEEMAKOHASEID RAAMATUID, MEISTERDASIME PLANEETE, RAKETTE, UURISIME GLOOBUST, TÄHTKUJUSID,
KÜPSETASIME „KUUMAASTIKKU“ EHK KAERAKÜPSISEID. KUNSTITÖÖNA VALMISID NIMELISED RAKETID NING VOLDITUD RAKETTIDEGA
KORRALDASID LAPSED VÕISTLUSE „KES JÕUAB ESIMESENA KOSMOSESSE?“ KÜLASTASIME PÕLVA KOOLI MOBIILSET PLANETAARIUMI, KUS
VAATASIME ÕPETLIKKU FILMI „RAKETI SALADUSED“.04.03 TOIMUS VANDERSELLIDE LUULEPÄEV. MAAKONNA LUULEPÄEVALE PÕLGASTESSE
LÄKS MEIE RÜHMAST HANNALIISE. NAISTEPÄEVAL PIDASID RÜHMA POISID TÜDRUKUID MEELES ISEVALMISTATUD PATSIKUMMIDEGA.
KUU LÕPPES TOREDA LASTETEATRIGA SAALIS „JÄNES JUTA LIHAVÕTTEPABIN“.



MÄRTSIKUUL KUULASIME ERINEVAID MUINASJUTTE JA VAATASIME PILDIRAAMATUID. OLIME VÄIKESED
NÄITLEJAD MÄNGISIME ERINEVAID MUINASJUTU ROLLE, MÄNGISIME KA KÄPIK JA PUIDUST NUKKUDEGA.
JOONISTASIME, MEISTERDASIME LEMMIK MUINASJUTUTEGELASI. RÜHMAS TÄHISTASIME LUULEPÄEVA. IGA LAPS
ÕPPIS OMA LEMMIK LUULETUSE KODUS SELGEKS JA ESITAS LASTEAIAS RÜHMAKAASLASTELE. KÜLASTASIME
RAAMATUKOGU TÄDI ENNAT, KES RÄÄKIS MEILE JUTU ILUSATEST EESTI KEELE SÕNADEST. HILJEM LAPSED
JOONISTASID OMA ILUSATEST SÕNADEST PILDI. MÄRTSIKUU LÕPETASIME TEATRIKÜLASTUSEGA, MIS JUTUSTAS
LIHAVÕTTEPÜHADEST.

jänkukesedjänkukesed



oravakesedoravakesed
MÄRTS MÖÖDUS MEIE RÜHMAS TÕEPOOLEST JUSTKUI MÄRKAMATULT, KUID OLI SAMAS TÄIS PÕNEVAID JA MEELDEJÄÄVAID HETKI. KUU
ALGAS TOREDA LUULEPÄEVAGA, KUS ELASIME KAASA TÕRUKESTE RÜHMA LASTE ESINEMISELE. ERITI VAHVA OLI SEE, ET IGAL LAPSEL OLI
SOOVI KORRAL VÕIMALUS ISE MIKROFONI PROOVIDA JA OMA JULGUST KATSUDA. TÜDRUKUTEPÄEVAL SAID TÜDRUKUD END TUNDA JUSTKUI
PÄRIS PRINTSESSIDENA. PÄEVA JOOKSUL TANTSITI, NAUDITI ILUPROTSEDUURE NING PROOVITI ISEGI KURGIMASKI TEGEMIST, MIS
PAKKUS PALJU ELEVUST JA RÕÕMU. RAAMATUKOGUHOIDJA TUTVUSTAS LASTELE AABITSAID NING TEGI KOHTUMISE ERITI
MEELDEJÄÄVAKS, VÕTTES ÜLES KA ÜHE TOREDA VIISIJUPI. SEE PAKKUS LASTELE NII KUULAMIS- KUI KA AVASTAMISRÕÕMU. KUU LÕPUS
KÜLASTAS MEID RÕÕMULILL LASTETEATER ETENDUSEGA „JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN“. TEGEMIST OLI VÄGA KAASAHAARAVA JA
ÕPETLIKU ETENDUSEGA, MIS KÖITIS LAPSI ALGUSEST LÕPUNI. IGAPÄEVASTES TEGEVUSTES KESKENDUSIME TÄHTEDE JA NUMBRITE
ÕPPIMISELE. UURISIME ÜHESKOOS TÄRKAVA KEVADE MÄRKE NING PANIME MULDA ERINEVAID SEEMNEID. KOKKUVÕTTES OLI MÄRTS
MITMEKESINE, ÕPETLIK JA RÕÕMU TÄIS KUU, MIS PAKKUS LASTELE PALJU UUSI TEADMISI JA TOREDAID ELAMUSI.



siilikesedsiilikesed
MÄRTSI ALGUSES OSALESIME METSAMATKAL “JÄLJED LUMEL”. MEIL ÕNNESTUS ISEGI METSSEA JÄLGI NÄHA. POISTEL TULI IDEE
NAISTEPÄEVA ÜLLATUSEKS TÜDRUKUTELE DISKO KORRALDADA. PÄRAST DISKOTANTSU OLI HEA LASTE ENDI VALMISTATUD KÜPSISETORDIGA
MAIUSTADA. EMAKEELEPÄEVAL KÜLASTASIME RAAMATUKOGU. RAAMATUKOGUHOIDJA EDDA KÄIS IGA NÄDAL KORRA MEILE RAAMATUID
ETTELUGEMAS. LAPSED TÕID LASTEAEDA KAASA OMA LEMMIKRAAMATU JA TUTVUSTASID TEISTELE. TEGIME RAAMATUTEGELASTEST
NUKKUDEST NÄITUSE, MEISTERDASIME JÄRJEHOIDJA NING TEGIME VIKTORIINI MUINASJUTTUDEST. KUI ILMAD SOOJAKS LÄKSID ,SIIS
AITASIME KORISTADA PARGIALUST. VANADEST JÕULUKUUSKEDEST EHITASID POISID ISADE ABIGA VAHVA ONNI, KUS OLI MÕNUS KOOS
MÄNGIDA. SAIME MAITSTA KASE– JA VAHTRAMAHLA. MÄRTS ON TEATRIKUU. KÄISIME MOOSTES VAATAMAS ETENDUST “JÄNES JUTA
LIHAVÕTTEPABIN”. LAPSED LAVASTASID ISE NUKKUDEGA ERINEVAID NÄIDENDEID. RAAMATUKOGUHOIDJA EDDA ESITAS NUKKUDEGA
ÕPETLIKU LOO, KUIDAS HOOLITSEDA HAMMASTE EEST. MEIL ON NÜÜD RÜHMAS LISAKS RAAGRITSIKATELE AAFRIKA HIIDTIGU JUTA. LAPSED
ON VÄGA TUBLID JA HOOLITSEVAD NENDE EEST.



tõrukesedtõrukesed
TÕRUKESTE MÄRTS OLI TEGUS JA TÄIS TIHEDAT TOIMETAMIST. VALISIME OMA ESINDAJATEKS LUULEPÄEVALE „TARKUSETERAD
LASTELUULES“ SIRELI JA MARLEENI. NAISTEPÄEVA PUHUL TÕI ARDI KÕIGILE TÜDRUKUTELE JA ÕPETAJATELE LILLE. PIDASIME MAHA KA
ÜHE UHKE „PRINTSESSIPÄEVA“. KEVADET TERVITASIME LILLEKUJULISTE KÜPSISTE KÜPSETAMISEGA. RAHVUSVAHELISE TEATRIKUU
RAAMES KÄIS MEIL KÜLAS RAAMATUKOGUHOIDJA KAIE, KES RÄÄKIS TEATRI REKVISIITIDEST. LAPSED SAID PROOVIDA ERINEVAID
KOSTÜÜME JA TEHA VÄIKEST NÄITEMÄNGU. VAATASIME TEATRIETENDUST „JÄNES JUTA LIHAVÕTTE PABIN“, KUS JÄNES JUTA ÕPETAS, ET
PABINAST AITAB ÜLE SAADA HINGAMINE. KUU LÕPETASIME KÜLASKÄIGUGA KARILATSI VABAÕHUMUUSEUMISSE, KUS SAIME TEADA
MUNAPÜHADE ERINEVATEST NIMEDEST JA KOMMETEST.



OLIVER LUTSAR  -  “RUKKILILL”   MARIA TEIVERLAUR
OLIVER ALLIK  -  “VARI”   HEIKI VILEP

ROOSI JOASOO  -  “MEIE KODULOOMAD”   LEELO TUNGAL
MELINDA RANDLA  -  “KIISU AIAS”   HELI ILLIPE-SOOTAK

SIRELI VARIK  -  “TULI SÜGIS VÄRVIDEGA”   HELVI JÜRISSON
MARLEEN KÜNNERPÄ  -  "SEENEL"   AUTOR TEADMATA

HANNALIISE LABAT  -  “KARU ÄRKAB TALVEUNEST”   UNO LEIES
KEISSI OJASAAR  -  “TARKUSETERAD LASTELUULES”   KRISTA RANDLA

HERMAN SOLNA  -  “TERE, KOOL”   ILMAR TRULL
SAARA SAMMALKIVI  -  “MINU UNISTUS”   MARKUS SAKSATAMM

ASTRID ARABELLE KAHRE  -  “SEDAPIDI, TAGURPIDI”   MILVI PUNGA
ELLI-MIIA MARGA  -  “VÄIKE ARVUTAJA”   KAI VASAMÄE

 MAAKONNA  LUULEPÄEVAL  PÕLGASTES
“ TARKUSETERAD LASTELUULES ”
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